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Viis põhjust, miks tulla Rahvusooperisse
Estonia
Kas tunned tüdimust argielust ning soovid hetkeks aja maha
võtta ja põgeneda kuhugi, kus probleemid kaovad nagu
võluväel? Rahvusooperis leiad eest maailma, kus negatiivsetele
emotsioonidele ruumi ei jätku.

Muusika ja teater on parimad stressimaandajad
On kindlaks tehtud, et muusika kuulamine stimuleerib meie
kehas heaolutunde loomist ning aitab meil tunda end õnnelike ja
rahulikena. Muusikateater pakub vaatajatele palju positiivseid
emotsioone ning aitab peletada stressi ja ärevust. Estonia
lavastustes kõlavad viisid, mis uhuvad muremõtted minema!

Garanteeritud on glamuurne ja elamusterohke õhtu
Rahvusooper on tuntud oma erilise hoone poolest. Estonia
võimas teatrisaal ja uhke interjöör tekitavad külastajates
esindusliku tunde - iga külastus on nagu presidendi vastuvõtt!
Võimalus panna end pidulikult riidesse ja nautida etendust
saalis, kus president vabariigi aastapäeva tähistab (ja sageli ka
tavaetendusi külastab!), muudab õhkkonna glamuurseks ja
elamusterohkeks.

Lavastuste kvaliteedis ja mitmekülgsuses ei pea pettuma
Rahvusooperis töötavad oma ala tipptegijad, kes toovad publiku
ette võlumaailma, mis haarab vaataja täielikult endasse. Lisaks
on mängukava sedavõrd mitmekesine, et igaüks leiab endale
midagi meelepärast. Kavas on lavastusi balletist ooperini,
operetist muusikalini, kontserte beebidest täiskasvanuteni,
ekskursioone, kohtumisõhtuid ja muud põnevat.

Võimalusi igale rahakotile
Piletihindade pärast ei tasu muretseda, sest rahvusooperis on
aasta ringi palju erinevaid soodustusi nii erinevatele
vanusegruppidele kui ka mitmete kliendikaartide omanikele.
Näiteks saavad õpilased, üliõpilased ja õpetajad teatrisse poole
hinnaga ja tund enne etendust suisa 10 euroga. NB! 26.
augustist kuni 9. septembrini kestab igasügisene
sooduskampaania, mil tavapärased piletihinnad sulavad suisa
30%!
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Teatrinaudingu lihvib teemandiks vaheajatellimus
Selleks, et teatrielamus oleks veelgi meeldivam ja turvalisem, on
mõttekas teha eelnevalt teatri kodulehel vaheajatellimus. Nii
saad broneerida endale laua oma lemmikkohvikus (erinevaid
kohvikuid on teatrimajas terve hulk), leiad eest mitmekesisema
menüü kui kohapealt ostes, paljud hinnad on peaaegu 20%
soodsamad ja järjekorras seismise asemel võid terve vaheaja
veeta sõpradega õhtut nautides.

Kohtume Estonias!
www.opera.ee
„Õhtused Majad“ Anna Roberta fotograaf R. Lahesoo„Romeo ja
Julia“ Nico Darmanin ja Perrine Madoeuf fotograaf V. Poom 
 


